SextaFeira, 09 de Dezembro de 2022  Edição nº 1067

SextaFeira

09 de Dezembro de 2022

Edição nº 1067

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

             Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 28D/2022

A Prefeitura Municipal de Ipupiara - Bahia, por intermédio do Prefeito Municipal Sr.
Ascir Leite Santos, torna público para conhecimento dos interessados a
RETIFICAÇÃO a PUBLICAÇÃO DO RESUMO DA DISPENSA DE LICITACAO N
28D/2022, publicado no dia 01 de dezembro de 2022, na edição 1063, conforme n
de autenticação 89B0068FB9-CDE7FF7129-8284CD2005-0C94273D58, contendo
as seguintes alterações ao instrumento:

Onde se lê:

Objeto

Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de PALCO E
SONORIZAÇÃO, em comemoração aos festejos de São José realizar-se no
dia 10 de dezembro de 2022, em praça pública no Povoado de Riacho das
Telhas, promovido pela municipalidade deste município de Ipupiara-Ba.

Leia-se:

Objeto

Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de
SONORIZAÇÃO, em comemoração aos festejos de São José realizar-se no
dia 10 de dezembro de 2022, em quadra pública municipal no Povoado de
Riacho das Telhas, promovido pela municipalidade deste município de
Ipupiara-Ba.

Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através do
https://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-ipupiara.

Ipupiara - Bahia, 06 de dezembro de 2022.

Ascir Leite Santos
Prefeito Municipal

SextaFeira

09 de Dezembro de 2022

Edição nº 1067

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

             Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGACAO

DISPENSA DE LICITACAO N 28D-2022

A Prefeitura Municipal de Ipupiara - Bahia, por intermédio do Prefeito Municipal Sr.
Ascir Leite Santos, torna público para conhecimento dos interessados a
RETIFICAÇÃO a PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGACAO DA DISPENSA
DE LICITACAO N 28D/2022, publicado no dia 01 de dezembro de 2022, na edição
1063, conforme n de autenticação 89B0068FB9-CDE7FF7129-8284CD2005-
0C94273D58, contendo as seguintes alterações ao instrumento:

Onde se lê:

Objeto

Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de PALCO E
SONORIZAÇÃO, em comemoração aos festejos de São José realizar-se no
dia 10 de dezembro de 2022, em praça pública no Povoado de Riacho das
Telhas, promovido pela municipalidade deste município de Ipupiara-Ba.

Leia-se:

Objeto

Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de
SONORIZAÇÃO, em comemoração aos festejos de São José realizar-se no
dia 10 de dezembro de 2022, em quadra pública municipal no Povoado de
Riacho das Telhas, promovido pela municipalidade deste município de
Ipupiara-Ba.

Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através do
https://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-ipupiara.

Ipupiara - Bahia, 06 de dezembro de 2022.

Ascir Leite Santos

Prefeito Municipal

SextaFeira

09 de Dezembro de 2022

Edição nº 1067

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

             Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

ERRATA DA PUBLICAÇÃO ATO DE RATIFICACAO DISPENSA DE

LICITACAO N 28D-2022

A Prefeitura Municipal de Ipupiara - Bahia, por intermédio do Prefeito Municipal Sr.
Ascir Leite Santos, torna público para conhecimento dos interessados a
RETIFICAÇÃO a PUBLICAÇÃO ATO DE RATIFICACAO DISPENSA DE
LICITACAO N 28D-2022, publicado no dia 01 de dezembro de 2022, na edição
1063, conforme n de autenticação 89B0068FB9-CDE7FF7129-8284CD2005-
0C94273D58, contendo as seguintes alterações ao instrumento:

Onde se lê:

Objeto

Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de PALCO E
SONORIZAÇÃO, em comemoração aos festejos de Santa Luzia realizar-se no
dia 10 de dezembro 2022, em praça pública no Povoado de Riacho das
Telhas, promovido pela municipalidade deste município de Ipupiara-Ba.

Leia-se:

Objeto

Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de
SONORIZAÇÃO, em comemoração aos festejos de Santa Luzia realizar-se no
dia 10 de dezembro 2022, em quadra pública municipal no Povoado de Riacho
das Telhas, promovido pela municipalidade deste município de Ipupiara-Ba.

Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através do
https://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-ipupiara.

Ipupiara - Bahia, 06 de dezembro de 2022.

Ascir Leite Santos

Prefeito Municipal

SextaFeira

09 de Dezembro de 2022

Edição nº 1067

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

             Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N 274-2022 DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28D/2022

A Prefeitura Municipal de Ipupiara - Bahia, por intermédio do Prefeito Municipal Sr.
Ascir Leite Santos, torna público para conhecimento dos interessados a
RETIFICAÇÃO a PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO N
28D/2022, publicado no dia 01 de dezembro de 2022, na edição 1063, conforme n
de autenticação 89B0068FB9-CDE7FF7129-8284CD2005-0C94273D58, contendo
as seguintes alterações ao instrumento convocatório:

Onde se lê:

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1.1 - O presente instrumento tem por objeto Contratação de empresa especializada
nos serviços de locação de PALCO E SONORIZAÇÃO, em comemoração aos
festejos de Santa Luzia realizar-se no dia 10 de dezembro de 2022, em praça
pública no Povoado de Riacho das Telhas, promovido pela municipalidade deste
município de Ipupiara-Ba, conforme processo de Dispensa de Licitação nº 28D/2022.

Leia-se:

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO
1.1 - O presente instrumento tem por objeto Contratação de empresa especializada
nos serviços de locação de SONORIZAÇÃO, em comemoração aos festejos de
Santa Luzia realizar-se no dia 10 de dezembro de 2022, em quadra pública
municipal no Povoado de Riacho das Telhas, promovido pela municipalidade deste
município de Ipupiara-Ba, conforme processo de Dispensa de Licitação nº 28D/2022.

Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através do
https://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-ipupiara.

Ipupiara - Bahia, 06 de dezembro de 2022.

Ascir Leite Santos

Prefeito Municipal

SextaFeira

09 de Dezembro de 2022

Edição nº 1067

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

             Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N 274-

2022 DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28D/2022

A Prefeitura Municipal de Ipupiara - Bahia, por intermédio do Prefeito Municipal Sr.
Ascir Leite Santos, torna público para conhecimento dos interessados a
RETIFICAÇÃO a PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N 274-2022 DA
DISPENSA DE LICITACAO N 28D/2022, publicado no dia 01 de dezembro de 2022,
na edição 1063, conforme n de autenticação 89B0068FB9-CDE7FF7129-
8284CD2005-0C94273D58, contendo as seguintes alterações ao instrumento:

Onde se lê:

Objeto

Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de PALCO E
SONORIZAÇÃO, em comemoração aos festejos de São José realizar-se no
dia 10 de dezembro de 2022, em praça pública no Povoado de Riacho das
Telhas, promovido pela municipalidade deste município de Ipupiara-Ba.

Leia-se:

Objeto

Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de
SONORIZAÇÃO, em comemoração aos festejos de São José realizar-se no
dia 10 de dezembro de 2022, em quadra pública municipal no Povoado de
Riacho das Telhas, promovido pela municipalidade deste município de
Ipupiara-Ba.

Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através do
https://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-ipupiara.

Ipupiara - Bahia, 06 de dezembro de 2022.

Ascir Leite Santos
Prefeito Municipal

		2022-12-09T18:00:08-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO